
Ταχ. ∆ιευθ. ∆ιοικητήριο Λευκάδας   

Ταχ.Κωδ. 31100  

FAX. 2645360785  

Τηλέφωνο. 2645360781  

Πληροφορίες. Φώτης ∆άγλας  

e-mail fdaglas@pin.gov.gr  

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της αριθ.56445/8776/13-06-2014απόφασης µας περί λειτουργίας 

εµπορικών καταστηµάτων και καταστηµάτων τροφίµων κατά τις Κυριακές και 

Αργίες στο Νοµό Λευκάδας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ANTIΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το νόµο 3852/10  Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτη (ΦΕΚ 87/Α/2010). 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 147/2010 (ΦΕΚ 240/Α/2010) Οργανισµός της Περιφέρειας 

Ιονίων Νήσων. 

3. Την αριθµ.7834/2928/2-3-2011 απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων που αφορά 

την ανάθεση άσκησης αρµοδιοτήτων στους εκλεγµένους Αντιπεριφερειάρχες (ΦΕΚ 

510/Β/2011). 

4. Την αριθ.56445/8776/13-06-2014 απόφασή µας, περί λειτουργίας καταστηµάτων τις 

Κυριακές(Α∆Α:7Λ5Μ7ΛΕ-647). 

5. Την αριθ.οικ.941/07-11-2013 απόφασή µας περί λειτουργίας καταστηµάτων τις 

Κυριακές (Α∆Α:ΒΛ177ΛΕ-ΞΛΠ).  

6.  Την ανάγκη εξυπηρέτησης των τουριστών κατά τη θερινή περίοδο στις τουριστικές 

περιοχές του Νοµού Λευκάδας.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τροποποιούµε την αριθ:56445/8776/13-06-2014 απόφασή µας ως ακολούθως.: 

Επιτρέπουµε τη λειτουργία κατά τις Κυριακές και Αργίες των εµπορικών καταστηµάτων 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

 

 

Λευκάδα 4-7-2014 

Αρ. Πρωτ. ΟΙΚ:66295/10295 

 

ΤΜΗΜΑ ∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ & 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
 

ΑΔΑ: 7Φ7Σ7ΛΕ-305



και των καταστηµάτων τροφίµων, που πληρούν τις προϋποθέσεις που αναφέρονται στην 

5
η 

 σχετική απόφασή µας και εξυπηρετούν την τουριστική κίνηση σε αυστηρά 

οριοθετούµενες περιοχές του Νοµού Λευκάδας που έχουν ανακηρυχθεί ως τουριστικοί 

τόποι για το χρονικό διάστηµα από 15-6-2014 έως 31-10-2014 και από ώρα 08.30 π.µ. 

µέχρι 24:00 µ.µ. 

Για τους εργαζοµένους που επιθυµούν να απασχοληθούν κατά τις Κυριακές και 

Αργίες να τηρούνται οι εκάστοτε διατάξεις των σχετικών Νόµων. 

H παρούσα να δηµοσιευτεί στον Τοπικό τύπο της Π.Ε Λευκάδας. 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση 

1.Περιφέρεια Ιονίων Νήσων 

2.∆ήµο Λευκάδας 

3.∆ήµο Μεγανησίου  

4.Εισαγγελία Πληµ/κών Λευκάδας 

5.Αστυνοµική ∆/νση Λευκάδας 

6.Επιµελητήριο Λευκάδας 

7.Εργατικό Κέντρο Λευκάδας 

8.Εµπορικό Σύλλογο Λευκάδας 

10 Εµπορικό &Επαγγελµατικό Σύλλογο Νυδριού  & 

Μ.Αυλακίου 

11.Εµπορικός & Επαγγελµατικός Σύλλογος ∆ήµου 

Μεγανησίου 

12  ΣΕΠΕ Ν.Λευκάδας 

13.Υπουργείο Τουρισµού 

Γεν ∆/νση Τουριστικής Πολιτικής & Συντονισµού 

Τµήµα Τουριστικής Πολιτικής 

Αµαλίας 12    ΤΚ 10557   ΑΘΗΝΑ 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

 

 

 

 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΒΕΡΥΚΙΟΣ  

ΑΔΑ: 7Φ7Σ7ΛΕ-305


		2014-07-04T12:10:11+0300
	Athens




